
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-08-22-003788-a

Найменування замовника: АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН СПЕЦІАЛЬНОГО
ПРИЗНАЧЕННЯ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ
ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ЧЕРКАСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25576385

Місцезнаходження замовника: 18029, Україна, Черкаська область, м. Черкаси, вул.
Лазаренка прикордонника, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Зосімов, +380955994227,
tender_arzsp@ck.dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вхідні двері та фурнітура код ДК 021:2015:
44220000-8 — Столярні вироби (ДК 021:2015:
44221200-7 — Двері).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44220000-8: Столярні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вхідні двері ДК 021:2015:
44221200-7 — Двері

19 штуки 18007, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси,
Сумгаїтська, 4

до 30 жовтня
2022

Фурнітура ДК 021:2015:
44221200-7 — Двері

4 штуки 18007, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси,
Сумгаїтська, 4

до 30 жовтня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Джерело фінансування
закупівлі: державний
бюджет, власний бюджет,
резервний фонд.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

313 842,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше Джерело фінансування закупівлі: державний
бюджет, власний бюджет, резервний фонд.

313842 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 569,21 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 вересня 2022 00:01

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


